artigo 6º da Lei Complementar nº 195, de 8 de julho de 2022 conforme as categorias descritas no tópico 

2, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de incentivar a produção, 

difusão e capacitação AUDIOVISUAL no Município de Mato Grosso –PB. 

2. VALORES E DISTRIBUIÇÃO 

2.1 O investimento total deste Edital é de R$ 34.387,27 (trinta e quatro mil trezentos e oitenta e sete reais 

e vinte e sete centavos), que será distribuído entre as categorias descritas abaixo, com a quantidade, 

valores unitários dos projetos, distribuídos de acordo com a ampla concorrência, além dos 20% (vinte por 

cento) de cotas para negros, 10% (dez ´por cento) para cotas indígenas, conforme o Art.